
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: „Vybudování přístupové komunikace a 
parkovacích stání k turistickým cílům v DZP 
Velehrad“

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 353095
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
IČ: 00092096

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající zejména v rekonstrukci 
příjezdové komunikace, vytvoření parkovacích stání, chodníků a provedení stavebních úprav 
stávajícího, z části již rekonstruovaného objektu. V rámci dopravního napojení bude 
provedeno nové přemostění vodoteče Salaška pro automobilovou dopravu. Pro zhotovení 
nového přemostění bude nutné zbourat stávající přemostění a malou zděnou budovu.
Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 9.294.507,- bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: CGM Czech a.s.
Sídlo: Táborská 1148, 251 01 Říčany
IČ: 49973215  
DIČ: CZ49973215  

Obchodní firma: FAINSTAV, s.r.o.
Sídlo: Nivky 977, 687 22  Ostrožská Nová Ves
IČ: 25595148
DIČ: CZ25595148



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Obchodní firma: TRADIX UH, a.s.
Sídlo: Huštěnovská 2004, 686 03  Staré Město
IČ: 25531450
DIČ: CZ25531450

Obchodní firma: SYNER Morava, a.s.
Sídlo: 1. Máje 532, 767 01  Kroměříž
IČ: 63493675
DIČ: CZ63493675

Obchodní firma: VHS Javorník CZ
Sídlo: Benátky 17, 698 01  Veselí nad Moravou
IČ: 26229455
DIČ: CZ26229455

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: CGM Morava s.r.o.
Sídlo: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 28962265  
DIČ: CZ28962265
a
Obchodní firma: CGM Czech a.s.
Sídlo: Táborská 1148, 251 01 Říčany
IČ: 49973215  
DIČ: CZ49973215  
Korespondenční adresa: CGM Morava s.r.o.

Boršice evid. č. 86
68709 Boršice

Nabídková cena: 9.294.507,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Vodohospodářské stavby Javorník - CZ, s.r.o.
Sídlo: Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 26229455  
DIČ: CZ26229455  
Nabídková cena: 9.753.358,- kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 3
Obchodní firma: SYNER Morava, a.s.
Sídlo: 1. máje 532, 767 01 Kroměříž
IČ: 63493675  
DIČ: CZ63493675  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Odůvodnění vyloučení:
Nabídka dodavatele obsahuje matematickou chybu, která má vliv na výši nabídkové ceny.  U 
stavebního objektu SO 02.1 Komunikace, parkoviště má dodavatel do součtu nabídkové 
ceny zahrnuty nesprávně jednotkové ceny položek č. 30 – 34 (správně měl být součet 
celkových cen těchto položek), což činí rozdíl zhruba 122.000,- Kč a o tuto částku by byla 
nabídková cena dodavatele – kdyby byla spočtena správně – vyšší.  Nabídková cena není 
stanovena v souladu se zadávacími podmínkami a k chybě mající vliv na nabídkovou cenu 
musí komise podle ustanovení § 76 odstavec 1 zákona přihlédnout, proto hodnotící komise 
rozhodla o tom, že tato nabídka bude vyřazena.  Komise konstatovala, že ani v případě 
správně vypočtené ceny by nedošlo ke změně pořadí nabídek. Pokud by ale komise k této 
chybě nepřihlédla, umístil by se dodavatel na druhém pořadí a v případě, že by dodavatel 
s nejnižší nabídkovou cenou neuzavřel se zadavatelem v zákonné lhůtě smlouvu, nemohl by 
zadavatel aplikovat ustanovení § 82 zákona, protože na druhém pořadí by byl dodavatel 
s nesprávně stanovenou nabídkovou cenou.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1 – Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: CGM Morava s.r.o.
Sídlo: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 28962265  
DIČ: CZ28962265
a
Obchodní firma: CGM Czech a.s.
Sídlo: Táborská 1148, 251 01 Říčany
IČ: 49973215  
DIČ: CZ49973215  
Korespondenční adresa: CGM Morava s.r.o.

Boršice evid. č. 86
68709 Boršice

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 9.294.507,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky Podíl v %

TECHNOKLIMA UH, s.r.o.
Mariánské nám. 62

686 01  Uherské Hradiště
IČ: 607 29 589

VZT 0,8

TRADIX UH, a.s.
Huštěnovská 2004

686 03  Staré Město
IČ: 255 31 450

Elektroinstalace 3



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla společná nabídka dodavatele CGM Morava s.r.o. a CGM Czech 
a.s., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné 
kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-05-07T10:18:28+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




